

リトルワールド

アレルギー物質 使用メニュー表

店舗	イベントメニュー	価格	法令で規定する特定原材料8品目								カシュー ナッツ	ビス タチオ
			卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ	くるみ		
ワールドバザールカフェ	かき氷屋川久の濃厚果汁シロップかき氷	850円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	フリフリチキン	850円	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
めんそ〜れ	紅芋練乳かき氷	800円	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
	スパムチーズ串	400円	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-
台湾小吃店	芒果冰(マンゴオビン)	880円	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
	葱油餅(ツォンヨウビン)	550円	-	●	-	-	※1	-	-	-	-	-
エルパティオ	モヒート風かき氷	850円	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-
	ケサディーヤ	800円	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-
ワルンバリ	ブルーエスフロート	750円	●	※1	-	※1	●	※1	※1	-	-	-
	カンピン・ゴレン	750円	●	●	-	※1	●	※1	※1	-	-	-
ガストホフバイエルン	ビアかき氷	750円	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
	ケットヴルスト	780円	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
アルザス	グラニテフロート	700円	※1	※1	-	-	●	-	-	-	-	-
	焼きリンゴのハニーバターシュガー	1100円	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-

※1…当該アレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
※2…該当アレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
※3…該当アレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。
※4…カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。
※5…カニ・エビを含む商品あり
※6…トッピングにチーズ含まれています。
※7…アーモンド、ビスタチオ、カシューナッツが含まれています。
* …種類によってアレルギーは異なります。詳しくは店舗係員にお問い合わせください。
○一覧表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではございません。 また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。
○ご注文にあたっては、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
○メニュー内容、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、各店舗にて最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。



2026年7月25日更新

店舗	イベントメニュー	価格	法令で規定する特定原材料8品目								カシュー ナッツ	ビス タチオ
			卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ	くるみ		
アルペロベッロ	グラニータ&ジェラートフロート (シチリアレモン/ブラッドオレンジ&マンゴー)	各780円	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
	グリッシーニ	600円	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
アフリカンプラザ	ピサップフルーツ氷	700円	※1	※1	-	※1	※1	-	-	-	-	-
	パフパフ	500円	●	●	-	※1	●	-	-	-	-	-
インド亭	ローズかき氷	1200円	※1	※1	-	-	※1	-	-	-	※1	-
	ケバブナンロール	980円	●	●	-	-	●	-	-	-	※1	-
イスタンブール	ナルスムージー	650円	※1	※1	※1	※1	●	-	-	※1	※1	※1
	シゲルカウルマ	850円	●	●	※1	※1	●	-	-	※1	※1	※1
ラーチャブルック	タイティーかき氷	800円	※1	※1	-	※1	●	-	-	-	-	-
	クルアイ・トート	550円	-	※1	-	-	-	-	※1	※1	-	-
韓国亭	カップピンス	900円	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-
	ホロンナクチ串	600円	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
月山	月山はリニューアル工事に伴い、営業を休止しております。 新店舗は9/5(土)のオープンを予定しております。 予めご了承ください。											

※1…当該アレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
※2…該当アレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
※3…該当アレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。
※4…カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。
※5…カニ・エビを含む商品あり
※6…トッピングにチーズ含まれています。
※7…アーモンド、ビスタチオ、カシューナッツが含まれています。
* …種類によってアレルギーは異なります。詳しくは店舗係員にお問い合わせください。
○一覧表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではございません。 また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。
○ご注文にあたっては、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
○メニュー内容、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、各店舗にて最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。